DE SERVICIO:055131006658

RMU:36644 13-10-25 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:10DP06M011025850

LÍMITE DE PAGO:23 OCT 25

CORTE A PARTIR:24 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:416B1W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-07 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,970

$5,970

(CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/11/2025 16:24:52hrsBlvd Los ReyesNo 327Colonia Los ReyesIrapuatoIrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36570

36644 13-10-25 XAXX-010101 001 CFE